Afonso de Melo’nun kendilerini cezalandırması neticesinde ağır kayıplar vererek ciddi
sıkıntılar yaşayan bölgedeki Müslüman topluluklar, onun bölgeden ayrılmasının ardından
Mir Ali Bey’e elçiler aracılığıyla mektuplar, hediyeler göndermişlerdir. Mektuplarda;

26 Selânikî Mustafa Efendi, Tarih-i Selânikî (971-1003/ 1563-1595), nşr. Mehmet İpşirli (Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi,
1999), 175-176; Hulûsi Yavuz, Yemen’de Osmanlı İdaresi ve Rumûzî Tarihi (923-1012/1517-1604) (Ankara: Türk Tarih Kurumu
Basımevi, 2003), 1/CLXVIII-CLXIX.

27 Selânikî, Tarih-i Selânikî, 185.
28 BOA, A.DVNSMHM.d, 62/453.
29 Couto, Da Ásia, 10/328-330.
30 Couto, Da Ásia, 10/ 399-400.